
UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE LAZIO

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: COORDINAMENTO EMERGENZA-RICOSTRUZIONE E RACCORDO CON UFFICI REGIONALI
                                          

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  251  del  27/06/2018

Oggetto:

Proponente:

Estensore PRIMARINI GERMANA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento SCE JACOPO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area J.SCE _________firma elettronica______

Direttore S.FERMANTE __________firma digitale________

Approvazione Verbale di verifica delle manifestazioni di interesse, in ordine al possesso dei requisiti di cui all'art. 34 del
decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, relative all'avvio di indagine di mercato per l'individuazione di operatori economici di
cui all'art. 46, comma 1, del D.lgs. n. 50/2016, come modificato dal D.lgs. 19 aprile 2017, n. 56, interessati a partecipare a
procedure negoziate ex art. 36, comma 2, lettera b), e art. 95, comma 3, lett. b), del Codice Appalti, per l'affidamento degli
incarichi di studi geologici in zone di instabilità e afferenti a n. 6 (sei) gruppi di interventi per un totale di n. 18 (diciotto)
interventi relativi a lavori pubblici, con corrispettivo di importo stimato inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria di cui
all'art. 35 del Codice Appalti.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 11 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00248 27/06/2018



 

Oggetto: Approvazione Verbale di verifica delle manifestazioni di interesse, in ordine al possesso dei requisiti 
di cui all’art. 34 del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, relative all’avvio di indagine di mercato per 
l’individuazione di operatori economici di cui all’art. 46, comma 1, del D.lgs. n. 50/2016, come modificato dal 
D.lgs. 19 aprile 2017, n. 56, interessati a partecipare a procedure negoziate ex art. 36, comma 2, lettera b), e 
art. 95, comma 3, lett. b), del Codice Appalti, per l’affidamento degli incarichi di studi geologici in zone di 
instabilità e afferenti a n. 6 (sei) gruppi di interventi per un totale di n. 18 (diciotto) interventi relativi a lavori 
pubblici, con corrispettivo di importo stimato inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria di cui all’art. 35 del 
Codice Appalti. 

 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 
 
 

VISTA: 

- la determinazione del Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione n. A00102 del 21 marzo 2018, così 

come rettificata mediante Determinazione n. A00124 del 6 aprile 2018, recante “Avvio di indagine di 

mercato per l’individuazione di operatori economici di cui all’art. 46 comma 1 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 

50 (di seguito denominato "Codice"), come modificato dal D.lgs. 19 aprile 2017, n. 56, interessati a 

partecipare a procedure negoziate ex art. 36, comma 2, lettera b), e art. 95, comma 3, lett. b), del 

Codice, per l’affidamento degli incarichi di studi geologici in zone di instabilità e afferenti a n. 6 (sei) 

gruppi di interventi per un totale di n. 18 (diciotto) interventi relativi a lavori pubblici, con corrispettivo di 

importo stimato inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria di cui all’art. 35 del Codice. Determina a 

contrarre”; 

- la Determinazione n. A00137 del 18 aprile 2018 recante “Approvazione verbale di verifica delle 

manifestazioni di interesse relative all’’avvio di indagine di mercato per l’individuazione di operatori 

economici di cui all’art. 46, comma 1, del D.lgs. n. 50/2016, come modificato dal D.lgs. 19 aprile 2017, n. 

56, interessati a partecipare a procedure negoziate ex art. 36, comma 2, lettera b), e art. 95, comma 3, 

lett. b), del Codice Appalti, per l’affidamento degli incarichi di studi geologici in zone di instabilità e 

afferenti a n. 6 (sei) gruppi di interventi per un totale di n. 18 (diciotto) interventi relativi a lavori 

pubblici, con corrispettivo di importo stimato inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria di cui all’art. 

35 del Codice Appalti”; 

- la Determinazione n. A00147 del 27 aprile 2018 avente ad oggetto “Approvazione verbale delle 

operazioni di sorteggio, previsto dal punto 8 dell’Avviso di cui alla determinazione n. A00102 delle 

manifestazioni di interesse relative all’’avvio di indagine di mercato per l’individuazione di operatori 

economici di cui all’art. 46, comma 1, del D.lgs. n. 50/2016, come modificato dal D.lgs. 19 aprile 2017, n. 

56, interessati a partecipare a procedure negoziate ex art. 36, comma 2, lettera b), e art. 95, comma 3, 

lett. b), del Codice Appalti, per l’affidamento degli incarichi di studi geologici in zone di instabilità e 

afferenti a n. 6 (sei) gruppi di interventi per un totale di n. 18 (diciotto) interventi relativi a lavori 

pubblici, con corrispettivo di importo stimato inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria di cui all’art. 

35 del Codice Appalti”; 

 
CONSIDERATO che: 

Pagina  2 / 11



 

- con determinazioni del Direttore dell’Ufficio Speciale Ricostruzione n. A00189 del 1° giugno 2018, n. 

A00194 del 7 giugno 2018, e n. A00199 del 8 giugno 2018, sono state indette procedure negoziate, ai 

sensi dell’art. 2, comma 2-bis, del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189 e s.m.i. (nel prosieguo 

“Decreto”), per l’affidamento di studi geologici in zone di instabilità afferenti ai gruppi di interventi 

denominati, rispettivamente, Lotto n. 1, Lotto n. 2 e Lotto n. 3; 

- nell’ambito delle attività di controllo, in ordine al possesso del requisito dell’iscrizione all’elenco speciale 

di cui all’art. 34 del Decreto, compiute in capo agli operatori economici sorteggiati per l’esecuzione degli 

interventi di cui alle predette procedure negoziate, è emerso che, contrariamente a quanto dichiarato ai 

sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, n. 2 soggetti non risultano iscritti al 

predetto elenco speciale;  

- al fine di provvedere alla sostituzione degli operatori carenti di detto requisito si rende necessario 

eseguire un ulteriore sorteggio, attingendo dalle manifestazioni di interesse pervenute in forza della 

Determinazione n. A00102 del 21 marzo 2018, così come rettificata mediante Determinazione n. A00124 

del 6 aprile 2018; 

- stante la necessità di dover effettuare ulteriori sorteggi al fine di provvedere alla sostituzione dei 

soggetti carenti del predetto requisito, si è proceduto al controllo delle analoghe dichiarazioni rese da 

tutti i soggetti inseriti nell’”Elenco Ammessi” allegato al Verbale di verifica approvato con 

determinazione n. A00137 del 18/04/2018; 

 

DATO ATTO che: 

- all’esito dei controlli effettuati, il Responsabile del procedimento ha trasmesso, con prot. n. 379169 

del 25/06/2018, il Verbale di verifica delle manifestazioni di interesse in ordine al possesso del 

requisito di cui all’art. 34 del Decreto, composto di n. 6 pagine, comprensive di Allegati, con il quale:  

- i soggetti inseriti nella “Lista esclusi”, allegata al presente Verbale, in quanto sprovvisti del 

prescritto requisito dell’iscrizione all’elenco speciale di cui al citato art. 34, decadono dal diritto di 

iscrizione all’”Elenco Ammessi” allegato al Verbale di verifica approvato con determinazione n. 

A00137 del 18/04/2018, con conseguente estromissione dalla lista dei soggetti ammessi a 

partecipare alle successive fasi di gara; 

- l’“Elenco Ammessi” allegato al Verbale di verifica delle manifestazioni di interesse approvato con 

determinazione del Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione, n. A00137 del 18/04/2018, è 

sostituito dall’“Elenco Ammessi” allegato al presente Verbale di verifica del possesso del requisito 

di cui all’art. 34 del Decreto; 

- i soggetti di cui al predetto “Elenco Ammessi” allegato al presente Verbale, individuati tramite 

associazione di un numero progressivo al numero di protocollo attribuito all’istanza, sono 

ammessi a partecipare al sorteggio previsto al punto 8 dell’Avviso di cui alla Determinazione n. 

A00102 del 21 marzo 2018, così come rettificata mediante Determinazione n. A00124 del 6 aprile 

2018; 

Pagina  3 / 11



 

 

 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente trascritte:  

 

1) di approvare il Verbale di verifica delle manifestazioni di interesse in ordine al possesso dei requisiti 

di cui all’art. 34 del Decreto, relativo all’avvio di indagine di mercato per l’individuazione di operatori 

economici di cui all’art. 46, comma 1, del D.lgs. n. 50/2016, come modificato dal D.lgs. 19 aprile 2017, 

n. 56, interessati a partecipare a procedure negoziate ex art. 36, comma 2, lettera b), e art. 95, comma 

3, lett. b), del Codice Appalti, per l’affidamento degli incarichi di studi geologici in zone di instabilità e 

afferenti a n. 6 (sei) gruppi di interventi per un totale di n. 18 (diciotto) interventi relativi a lavori 

pubblici, con corrispettivo di importo stimato inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria di cui all’art. 

35 del Codice Appalti, trasmesso dal Responsabile del procedimento – dott. Jacopo Sce, dirigente 

dell’Area coordinamento emergenza-ricostruzione e raccordo con Ufficio regionali – con nota prot. 

n. 379169 del 25/06/2018 (allegato alla presente determinazione, di cui costituisce parte 

integrante e sostanziale) con il quale:  

- i soggetti inseriti nella “Lista esclusi”, allegata al presente Verbale, in quanto sprovvisti del 

prescritto requisito dell’iscrizione all’elenco speciale di cui al citato art. 34, decadono dal diritto di 

iscrizione all’”Elenco Ammessi” allegato al Verbale di verifica approvato con determinazione n. 

A00137 del 18/04/2018, con conseguente estromissione dalla lista dei soggetti ammessi a 

partecipare alle successive fasi di gara; 

- l’“Elenco Ammessi” allegato al Verbale di verifica delle manifestazioni di interesse approvato con 

determinazione del Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione, n. A00137 del 18/04/2018, è 

sostituito dall’“Elenco Ammessi” allegato al presente Verbale di verifica del possesso del requisito 

di cui all’art. 34 del Decreto; 

- i soggetti di cui al predetto “Elenco Ammessi” allegato al presente Verbale, individuati tramite 

associazione di un numero progressivo al numero di protocollo attribuito all’istanza, sono 

ammessi a partecipare al sorteggio previsto al punto 8 dell’Avviso di cui alla Determinazione n. 

A00102 del 21 marzo 2018, così come rettificata mediante Determinazione n. A00124 del 6 aprile 

2018; 

2) di trasmettere la presente determinazione al Commissario straordinario per la ricostruzione post 

sisma 2016; 

3) di pubblicare la presente determinazione sul sito del committente, nella sezione Amministrazione 

Trasparente - Bandi di gara. 

 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo del Lazio nel 

Pagina  4 / 11



 

termine di giorni 30 (trenta) dalla pubblicazione. 

 

Il Direttore dell’Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio 

Stefano FERMANTE 

Pagina  5 / 11



 
 
 
 

VERBALE DI VERIFICA DELLE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE 
IN ORDINE AL POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 34 DEL DECRETO LEGGE N. 189/2016 

 
 
Oggetto: Avvio di indagine di mercato per l’individuazione di operatori economici di cui all’art. 46, comma 1, 
del D.lgs. n. 50/2016, come modificato dal D.lgs. 19 aprile 2017, n. 56, interessati a partecipare a procedure 
negoziate ex art. 36, comma 2, lettera b), e art. 95, comma 3, lett. b), del Codice Appalti, per l’affidamento 
degli incarichi di studi geologici in zone di instabilità e afferenti a n. 6 (sei) gruppi di interventi per un totale 
di n. 18 (diciotto) interventi relativi a lavori pubblici, con corrispettivo di importo stimato inferiore alle soglie 
di rilevanza comunitaria di cui all’art. 35 del Codice Appalti. 
VERBALE DI VERIFICA DELLE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE in ordine al possesso dei requisiti di cui all’art. 
34 del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189. 

 

Il  Responsabile  del  procedimento,  dott.  Jacopo  Sce,  Dirigente  dell’Area  Coordinamento  emergenza‐ 

ricostruzione e raccordo con gli uffici regionali dell’Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 

 

PREMESSO che: 

‐ con determinazione del Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione n. A00102 del 21 marzo 2018, così 

come rettificata mediante Determinazione n. A00124 del 6 aprile 2018, è stato disposto l’Avvio di indagine 

di mercato per l’individuazione di operatori economici di cui all’art. 46, comma 1, del D.lgs. 18 aprile 2016, 

n. 50  (di seguito denominato "Codice"), come modificato dal D.lgs. 19 aprile 2017, n. 56,  interessati a 

partecipare a procedure negoziate ex art. 36, comma 2, lettera b), e art. 95, comma 3, lett. b), del Codice, 

per  l’affidamento degli  incarichi di studi geologici  in zone di  instabilità e afferenti a n. 6 (sei) gruppi di 

interventi per un totale di n. 18 (diciotto) interventi relativi a lavori pubblici, con corrispettivo di importo 

stimato inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria di cui all’art. 35 del Codice.  

 

CONSIDERATO che: 

‐ l’Avviso e tutti i documenti relativi sono stati resi disponibili sul sito dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

www.ricostruzionelazio.it, nell’apposita sezione Amministrazione Trasparente ‐ Bandi di gara; 

‐ con determinazione del Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione n. A00137 del 18 aprile 2018 è stato 

approvato il Verbale di verifica delle manifestazioni di interesse relative all’avvio di indagine di mercato di 

cui all’oggetto, e il relativo allegato Elenco Ammessi alle successive fasi di gara; 

‐ in data 18 aprile 2018 il Responsabile del procedimento ha effettuato, in seduta pubblica, le operazioni di 

sorteggio dei soggetti, individuati tramite associazione di un numero progressivo al numero di protocollo 

attribuito  all’istanza,  per  l’affidamento,  mediante  successiva  procedura  negoziata,  dei  servizi  di  cui 

all’Avviso in oggetto; 

‐ con determinazione del Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione n. A00147 del 27 aprile 2018, è stato 

approvato il Verbale relativo alle operazioni di sorteggio summenzionate; 

‐ con  determinazioni  del  Direttore  dell’Ufficio  speciale  ricostruzione  n.  A00189  del  1°  giugno  2018,  n. 

A00194 del 7 giugno 2018, e n. A00199 del 8 giugno 2018, sono state indette procedure negoziate, ai sensi 

dell’art. 2, comma 2‐bis, del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189 e s.m.i (nel prosieguo “Decreto), per 

REGIONE.LAZIO.REGISTRO UFFICIALE.Int.0379169.25-06-2018

Pagina  6 / 11



l’affidamento  di  studi  geologici  in  zone  di  instabilità  afferenti  ai  gruppi  di  interventi  denominati, 

rispettivamente, Lotto n. 1, Lotto n. 2 e Lotto n. 3; 

 

PREMESSO, altresì, che: 

‐ nell’ambito delle attività di controllo del possesso del  requisito dell’iscrizione all’elenco speciale di cui 

all’art. 34 del Decreto in capo ai soggetti estratti e pertanto da invitare alle predette procedure negoziate, 

è emerso che, contrariamente a quanto dichiarato ai sensi ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. n. 445/2000, n. 2 soggetti non risultano iscritti al predetto elenco speciale: 

 

Protocollo  Id e Lotto 

194805  19 ‐ Lotto n. 2 

200626  37 ‐ Lotto n. 6 

 

‐ stante la necessità di dover effettuare ulteriori sorteggi al fine di provvedere alla sostituzione dei soggetti 

carenti  del  predetto  requisito,  si  è  proceduto  al  controllo  delle  analoghe  dichiarazioni  rese  da  tutti  i 

soggetti  inseriti nell’”Elenco Ammessi” allegato al Verbale di verifica approvato con determinazione n. 

A00137 del 18/04/2018; 

 
VISTO che: 
‐ all’esito di tale ulteriore verifica è risultato il mancato possesso dei requisiti prescritti dall’Avviso da parte 

dei seguenti soggetti, relativamente ai Lotti per i quali era stati inseriti nel citato Elenco ammessi: 
 
Protocollo  Id e Lotto 

197171  30 ‐ Lotto n. 1; 28 ‐ Lotto n. 2; 28 ‐ Lotto n. 3; 30 ‐ Lotto n. 4; 27 ‐ Lotto n. 6 

203229  55 ‐ Lotto n. 1; 56 ‐ Lotto n. 2; 56 ‐ Lotto n. 3; 62 ‐ Lotto 4; 52 ‐ Lotto n. 6 

200362  38 ‐ Lotto n. 1; 38 ‐ Lotto n. 2; 38 ‐ Lotto n. 3; 41 ‐ Lotto n. 4; 35 ‐ Lotto n. 6 

187965  5 ‐ Lotto n. 1; 5 ‐ Lotto n. 2; 5 ‐ Lotto n. 3; 5 ‐ Lotto n. 4; 4 ‐ Lotto n. 6

187987  7 ‐ Lotto n. 4 

187979  6 ‐ Lotto n. 4 

 
‐ con  note  prot.  n.  346203  del  11/06/2018,  e  nn.  352528,  352515,  352534,  352544,  352560,  352467, 

352555 del 13/06/2018, inviate per conoscenza anche alla struttura del Commissario straordinario sisma 
2016, tutti i sopra menzionati soggetti sono stati invitati a fornire esaustivi chiarimenti in merito; 

‐ gli  operatori  economici  partecipanti  del  Raggruppamento  temporaneo  da  costituirsi,  sotto  indicato, 
hanno fornito, con note prot. n. 353626 e 353596 del 14/06/2018, spiegazioni in ordine al requisito di cui 
all’art.  34  del  Decreto,  mentre  con  nota  pervenuta  il  20/06/2018  al  protocollo  367001,  l’ufficio  del 
Commissario straordinario per la ricostruzione post sisma 2016 ha comunicato che l’assenza del prescritto 
requisito in capo ad uno dei componenti del costituendo Raggruppamento: 
 
Protocollo   Id e Lotto 

194805  19 ‐ Lotto n. 2 

 
‐ relativamente al seguente operatore, con nota pervenuta in data 20/06/2018 al n. 366997, l’ufficio del 

Commissario straordinario per la ricostruzione post sisma 2016 ha comunicato che lo stesso risulta iscritto 
all’elenco di cui all’art. 34 del decreto legge n. 189/2016: 
 
Protocollo  Id e Lotto 

187987  7 ‐ Lotto n. 4 

 
 

Pagina  7 / 11



CONSIDERATO che: 
‐ il possesso del requisito di iscrizione all’elenco speciale di cui all’art. 34 del Decreto costituisce uno dei 

requisiti di carattere generale prescritti per l’ammissione alla manifestazione di interesse in oggetto, ai 
sensi dell’art. 5 dell’Avviso approvato con determinazione n. A00102 del 21 marzo 2018; 

‐ pertanto si rende necessario dichiarare i seguenti soggetti carenti di detto requisito decaduti dal diritto di 
iscrizione all’”Elenco Ammessi” allegato al Verbale di verifica approvato con determinazione n. A00137 
del  18/04/2018,  con  conseguente  estromissione  dei  medesimi  dalla  lista  dei  soggetti  ammessi  a 
partecipare alle successive fasi di gara; 

‐ nei confronti dei soggetti non in possesso del prescritto requisito è venuto meno il divieto di pubblicazione 
del  nominativo,  non  sussistendo  più  le  esigenze  di  tutela  della  concorrenza,  che  impongono 
l’individuazione dei concorrenti tramite associazione di un numero progressivo al numero di protocollo 
attribuito all’istanza: 
 

Nominativo  Protocollo  Id e Lotto 

Alessandro Merli  194805  19 ‐ Lotto n. 2

Francesco Martino  187965  5 ‐ Lotto n. 1; 5 ‐ Lotto n. 2; 5 ‐ Lotto n. 3; 5 ‐ Lotto n. 4; 4 ‐ Lotto n. 6

Giancarlo Ceccanti  197171  30 ‐ Lotto n. 1; 28 ‐ Lotto n. 2; 28 ‐ Lotto n. 3; 30 ‐ Lotto n. 4; 27 ‐ Lotto n. 6

Studio Ingeo  187979  6 ‐ Lotto n. 4

Andrea Capotorti  200362  38 ‐ Lotto n. 1; 38 ‐ Lotto n. 2; 38 ‐ Lotto n. 3; 41 ‐ Lotto n. 4; 35 ‐ Lotto n. 6

Riccardo Dragoni  200626  37 ‐ Lotto n. 6

Gian Luca Falciatori  203229  55 ‐ Lotto n. 1; 56 ‐ Lotto n. 2; 56 ‐ Lotto n. 3; 62 ‐ Lotto 4; 52 ‐ Lotto n. 6

 
tutto ciò premesso e considerato, 
‐ i soggetti inseriti nella “Lista esclusi”, allegata al presente Verbale, non sono ammessi a partecipare alle 

successive fasi di gara, in quanto carenti del prescritto requisito dell’iscrizione all’elenco speciale di cui 

all’art. 34 del Decreto; 

‐ l’“Elenco  Ammessi”  allegato  al  Verbale  di  verifica  delle  manifestazioni  di  interesse,  approvato  con 

determinazione del Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione n. A00137 del 18 aprile 2018, è sostituito 

dall’“Elenco Ammessi” allegato al presente Verbale; 

‐ i soggetti di cui all’“Elenco Ammessi” allegato al presente Verbale, individuati tramite associazione di un 

numero progressivo al numero di protocollo attribuito all’istanza, e allegato al presente verbale, sono 

ammessi a partecipare al sorteggio di cui al punto 8 dell’Avviso; 

‐ la “Lista esclusi” e l’“Elenco ammessi” costituiscono parte integrante e sostanziale del presente Verbale. 

 

Rieti, 25 giugno 2018 

 

Il Responsabile del procedimento  

Dott. Jacopo Sce   

 

 

   

Pagina  8 / 11



LISTA ESCLUSI 

Nominativo  Protocollo  Id e Lotto 

ALESSANDRO MERLI  194805  19 ‐ Lotto n. 2

FRANCESCO MARTINO  187965  5 ‐ Lotto n. 1; 5 ‐ Lotto n. 2; 5 ‐ Lotto n. 3; 5 ‐ Lotto n. 4; 4 ‐ Lotto n. 6

GIANCARLO CECCANTI  197171  30 ‐ Lotto n. 1; 28 ‐ Lotto n. 2; 28 ‐ Lotto n. 3; 30 ‐ Lotto n. 4; 27 ‐ Lotto n. 6

STUDIO INGEO  187979  6 ‐ Lotto n. 4

ANDREA CAPOTORTI  200362  38 ‐ Lotto n. 1; 38 ‐ Lotto n. 2; 38 ‐ Lotto n. 3; 41 ‐ Lotto n. 4; 35 ‐ Lotto n. 6

RICCARDO DRAGONI  200626  37 ‐ Lotto n. 6

GIAN LUCA FALCIATORI  203229  55 ‐ Lotto n. 1; 56 ‐ Lotto n. 2; 56 ‐ Lotto n. 3; 62 ‐ Lotto 4; 52 ‐ Lotto n. 6

 

   

Pagina  9 / 11



    ELENCO AMMESSI 

LOTTO 1  LOTTO 2  LOTTO 3 LOTTO 4 LOTTO 6 
Id  Protocollo  Id  Protocollo  Id  Protocollo Id Protocollo Id  Protocollo
1  172662  1  172662  1  172662 1 172662 1  172662 
2  180142  2  180142  2  180142 2 180142 2  180142 
3  182383  3  182383  3  182383 3 182383 3  182383 
4  182420  4  182420  4  182420 4 182420 4  188049 
5  188049  5  188049  5  188049 5 187987 5  188056 
6  188056  6  188056  6  188056 6 188049 6  188062 
7  188062  7  188062  7  188062 7 188056 7  191050 
8  191050  8  191050  8  191050 8 188062 8  191865 
9  191865  9  191865  9  191865 9 191050 9  193329 
10  193329  10  193329  10 193329 10 191865 10  193362 
11  193362  11  193362  11 193362 11 193329 11  193376 
12  193376  12  193376  12 193376 12 193362 12  193582 
13  193582  13  193582  13 193582 13 193376 13  193952 
14  193952  14  193952  14 193952 14 193582 14  194159 
15  194159  15  194159  15 194159 15 193952 15  194176 
16  194176  16  194176  16 194176 16 194159 16  194785 
17  194785  17  194785  17 194785 17 194176 17  194805 
18  194805  18  196900  18 194805 18 194785 18  196900 
19  196900  19  196923  19 196900 19 194805 19  196923 
20  196923  20  196937  20 196923 20 196900 20  196937 
21  196937  21  196943  21 196937 21 196923 21  196943 
22  196943  22  196999  22 196943 22 196937 22  196999 
23  196999  23  197108  23 196999 23 196943 23  197108 
24  197082  24  197146  24 197108 24 196999 24  197146 
25  197108  25  197157  25 197146 25 197108 25  197157 
26  197146  26  197180  26 197157 26 197146 26  200236 
27  197157  27  200236  27 197180 27 197157 27  200307 
28  197166  28  200307  28 200236 28 197180 28  200316 
29  200236  29  200311  29 200307 29 200236 29  200341 
30  200307  30  200316  30 200311 30 200249 30  200347 
31  200335  31  200341  31 200316 31 200307 31  200354 
32  200341  32  200347  32 200341 32 200311 32  200356 
33  200347  33  200354  33 200347 33 200316 33  200617 
34  200354  34  200356  34 200354 34 200341 34  201804 
35  200356  35  200617  35 200356 35 200347 35  201888 
36  200617  36  200626  36 200617 36 200354 36  202376 
37  200626  37  201269  37 200626 37 200356 37  202693 
38  201804  38  201804  38 200649 38 200617 38  202727 
39  201888  39  201888  39 201804 39 200626 39  202737 
40  202376  40  202376  40 201888 40 200649 40  202779 
41  202693  41  202693  41 202376 41 201269 41  203185 
42  202727  42  202727  42 202693 42 201804 42  203192 
43  202737  43  202737  43 202727 43 201888 43  203208 
44  202779  44  202779  44 202737 44 202376 44  203210 
45  203185  45  203185  45 202779 45 202693 45  203219 
46  203192  46  203192  46 203185 46 202727 46  203222 
47  203208  47  203208  47 203208 47 202737 47  203227 
48  203210  48  203210  48 203210 48 202779 48  203231 
49  203219  49  203219  49 203219 49 203185 49  203233 
50  203222  50  203222  50 203222 50 203192 50  203235 
51  203227  51  203227  51 203226 51 203208 51  203238 
52  203231  52  203231  52 203227 52 203210 52  203239 
53  203233  53  203233  53 203231 53 203214 53  203549 
54  203235  54  203235  54 203233 54 203219 54  203574 
55  203238  55  203238  55 203235 55 203222 55  203583 
56  203239  56  203239  56 203238 56 203226 56  203609 
57  203549  57  203549  57 203239 57 203227 57  203641 
58  203574  58  203574  58 203549 58 203231 58  203653 

Pagina  10 / 11



59  203583  59  203583  59 203574 59 203233 59  203679 
60  203609  60  203609  60 203583 60 203235 60  203720 
61  203641  61  203641  61 203609 61 203238 61  203763 
62  203653  62  203653  62 203641 62 203239 62  206428 
63  203679  63  203679  63 203653 63 203549 63  210891 
64  203720  64  203720  64 203679 64 203574 64  211023 
65  203763  65  203763  65 203720 65 203583 65  215214 
66  206428  66  206428  66 203763 66 203609 66  215398 
67  210891  67  210891  67 206428 67 203641 67  217149 
68  211023  68  211023  68 210891 68 203653 ‐‐  ‐‐ 
69  215214  69  215214  69 211023 69 203679 ‐‐  ‐‐ 
70  215398  70  215398  70 215214 70 203720 ‐‐  ‐‐ 
71  217149  71  217149  71 215398 71 203763 ‐‐  ‐‐ 
‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐  72 217149 72 206428 ‐‐  ‐‐ 
‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐ 73 210891 ‐‐  ‐‐ 
‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐ 74 211023 ‐‐  ‐‐ 
‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐ 75 215214 ‐‐  ‐‐ 
‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐ 76 215398 ‐‐  ‐‐ 
‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐ 77 217149 ‐‐  ‐‐ 
‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐  ‐‐ 

 

Pagina  11 / 11


